

Rasmus Scholdan Holding ApS

Peter Heises Kvarter 25, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 39 57 63 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2024.

Rasmus Scholdan Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Scholdan Holding ApS Peter Heises Kvarter 25 9700 Brønderslev CVR-nr.: 39 57 63 09 Stiftet: 16. maj 2018 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Scholdan Kristiansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Poul Handsen Lædervarer ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er uændret formueforvaltning, investering samt drive holdingselskab og hermed efter direktionens skøn beslægtede fagområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -9.584 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -445.326 kr. mod -385.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.000	-9.584
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.000	-9.584
Indtægter af kapitalinteresser	-415.722	-360.289
Øvrige finansielle omkostninger	-22.604	-15.357
Resultat før skat	-445.326	-385.230
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-445.326	-385.230
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-230.709	-409.289
Overføres til overført resultat	0	24.059
Disponeret fra overført resultat	-214.617	0
Disponeret i alt	-445.326	-385.230

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	64.987	480.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.987	480.709
Anlægsaktiver i alt	64.987	480.709
Aktiver i alt	64.987	480.709
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	230.709
Overført resultat	-261.233	-46.616
Egenkapital i alt	-221.233	224.093
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	275.362	252.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	0
Anden gæld	3.858	3.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.220	256.616
Gældsforpligtelser i alt	286.220	256.616
Passiver i alt	64.987	480.709

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	639.998	-70.675	609.323
Resultatandel	0	-409.289	24.059	-385.230
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	230.709	-46.616	224.093
Resultatandel	0	-230.709	-214.617	-445.326
	40.000	0	-261.233	-221.233

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i kapitalandele på i alt nom. 122.500 kr. til sikkerhed for bankgæld.
